

Poppies mini apri'co 1kg

Poppies



Vierkantig gebakje bestaande uit bodem en een raster van bladerdeeg en gevuld met abrikozenconfituur



EAN: 5411823860019 (HE)
TM: BE

Artikelnummer: R002399

Herkomst

Land van herkomst: België

Wettelijke naam: bladerdeeggebakjes met abrikozenconfituur

Ingrediënten

Abrikozenconfituur 60% [suiker, abrikozen 35%, glucose-fructosestroop, stabilisatoren (pectine, natriumalginaat), voedingszuren (citroenzuur, calciumcitraat), aroma's, conserveermiddel (kaliumsorbaat), anti-oxidant (ascorbinezuur)], TARWEbloem, plantaardige oliën en vetten (palm, raapzaad, kokos), EIEREN, zout, glucosestroop, suiker, emulgator (mono-en diglyceriden van vetzuren), kleurstof (carotenen), stabilisatoren (pectine), voedingszuren (citroenzuur, calciumchloride), conserveermiddel (kaliumsorbaat).

GMO-vrij: Ja

Doorstraald: Nee

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Allergenen

| Met + | Kan sporen bevatten +/- | Zonder - | Niet aangeleverd 0 | | |
|-------------------------|----------------------------|-------------|-----------------------|-----------------------|-----|
| glutenbevattende granen | + | pinda's | - | pistachenoten | +/- |
| tarwe | + | soja | - | macadamianoten | - |
| rogge | - | melk | +/- | selderij | - |
| gerst | - | noten | +/- | mosterd | - |
| haver | - | amandelen | +/- | sesam | - |
| spelt | - | hazelnoten | +/- | sulfiet (E220 - E228) | - |
| khorasantarwe | - | walnoten | - | lupine | - |
| schaaldieren | - | cashewnoten | - | weekdieren | - |
| ei | + | pecannoten | - | | |
| vis | - | paranoten | - | | |

Kan MELK en NOTEN bevatten.

Voedingswaarde

| | Product |
|-----------------------------|-------------|
| | Per 100 (g) |
| Energie (kJ/kcal) | 1613 / 383 |
| Vetten | 12 g |
| waarvan verzadigde vetzuren | 6.3 g |
| Koolhydraten | 64 g |
| waarvan suikers | 34 g |
| Vezels | 2.2 g |
| Eiwitten | 3.7 g |
| Zout | 0.84 g |

Keurmerken & kenmerken

| Kenmerk | Claim op etiket | |
|------------------------|-----------------|-------|
| Bevat glutamaat | Nee | n.v.t |
| Bevat kip en gevogelte | Nee | n.v.t |
| Bevat rundvlees | Nee | n.v.t |
| Bevat varkensvlees | Nee | n.v.t |

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bereidingswijze

Ontdooien

Neem het gewenste aantal confituurgebakjes uit de verpakking en laat ontdooien : circa 30 minuten bij kamertemperatuur of circa 60 minuten in de koelkast. De gebakjes zijn klaar om op te dienen. Opgelet: Niet in de microgolf ontdooien. NA ONTDOOIEN NIET TERUG INVRIEZEN.

Bewaarcondities

| Traject | Bewaarconditie | Temperatuur (°C) | Periode |
|---|---|-------------------|--------------|
| af productie | diepvries | -18°C | 12 maand(en) |
| <i>Opmerking: Niet in de microgolf ontdooien.</i> | | | |
| ontvangst grossier | diepvries | -18°C | 8 maand(en) |
| <i>Opmerking: Niet in de microgolf ontdooien.</i> | | | |
| Algemene opmerking bij alle bewaarcondities | Eens ontdood, nooit terug invriezen. | | |
| Conserveringsmethode | Diepvries | | |
| Gebruiksaanwijzingen op etiket | Laat de Mini Apr'co gedurende een 30-tal minuten ontdooien op kamertemperatuur. | | |
| Bewaarinstructies op etiket | Bij -18°C ten minste houdbaar tot: zie verpakking. | | |
| Type houdbaarheidsdatum | | | |
| Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking | | | |

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Handelseenheid - 5411823860019 - Poppies mini apr'co 1kg

Logistieke details

Handelseenheid

| | |
|---------------------------------------|-----------------------------------|
| Artikelnaam | Poppies mini apr'co 1kg |
| Korte naam | |
| EAN | 5411823860019 |
| Artikelnummer fabrikant | R002399 |
| Intrastat-code | 19053199 |
| EG-nummer | |
| Verpakking (LxBxH) | verpakking (270mm x 210mm x 75mm) |
| E-teken | Ja |
| Netto inhoud | 1000 g |
| Netto gewicht | 1000 g |
| Bruto gewicht | 1126 g |
| Uitlekgewicht | |
| Aantal stuks x gewicht per stuk | 45 x 22 g |
| Aantal porties in verpakking | 45 |
| Minimaal aantal porties in verpakking | |
| Maximaal aantal porties in verpakking | |

Pallet

| | |
|---|---------------------------------------|
| Pallet (Pallet + belading) (DxBxH) | euro pallet (1200mm x 800mm x 1716mm) |
| Netto gewicht | |
| Bruto gewicht | |
| Aantal kleinere eenheden op deze pallet | 252 |
| Dozen per laag | 14 |
| Aantal lagen op pallet | 18 |

Specificatie laatst gewijzigd op 2021-03-25 door de producent.

v1.5.3 prodpp1548638dl2exly1ln1

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).